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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 209 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
30.10.2021 - 16:41 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:57.05 Ensar HAJDER ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2013
Nezvanični BiH - 18 2:01.42 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009
Nezvanični BiH - 16 2:07.87 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 23.11.2019
Nezvanični BiH - 14 2:14.49 David VUČIĆ OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
Nezvanični BiH - 12 2:27.41 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Tahir ZUKIĆ D 11 Sport Time, SA 2:51.04 263
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.18 42.94 150m: 2:13.13 51.95 200m: 2:51.04 37.91

2. Vuk BLANUŠA D 11 22.april, BL 2:57.96 233
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.70 44.88 150m: 2:20.62 56.92 200m: 2:57.96 37.34

3. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 2:59.77 226
50m: 39.88 39.88 100m: 1:25.55 45.67 150m: 2:22.09 56.54 200m: 2:59.77 37.68

4. Andrija JANJIĆ D 11 Borac, BL 3:00.80 222
50m: 39.58 39.58 100m: 1:29.11 49.53 150m: 2:20.60 51.49 200m: 3:00.80 40.20

5. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 3:00.97 222
50m: 38.47 38.47 100m: 1:23.17 44.70 150m: 2:22.89 59.72 200m: 3:00.97 38.08

6. Ahmed SLATINA D 11 Srce, SA 3:00.99 222
50m: 41.55 41.55 100m: 1:26.32 44.77 150m: 2:20.89 54.57 200m: 3:00.99 40.10

7. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 3:04.90 208
50m: 37.97 37.97 100m: 1:25.67 47.70 150m: 2:23.45 57.78 200m: 3:04.90 41.45

8. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 3:07.13 201
50m: 40.68 40.68 100m: 1:27.71 47.03 150m: 2:27.08 59.37 200m: 3:07.13 40.05

9. Nikola GALIĆ D 10 Olymp, BL 3:12.74 184
50m: 45.15 45.15 100m: 1:37.05 51.90 150m: 2:28.95 51.90 200m: 3:12.74 43.79

10. Ismail HADŽIĆ D 11 GKVS SA, SA 3:13.36 182
50m: 44.40 44.40 100m: 1:34.38 49.98 150m: 2:31.13 56.75 200m: 3:13.36 42.23

11. Aljoša SUBOTIĆ D 11 Olymp, BL 3:21.04 162
50m: 44.52 44.52 100m: 1:34.71 50.19 150m: 2:38.90 1:04.19 200m: 3:21.04 42.14

12. Pavle TODIĆ D 11 Olymp, BL 3:22.42 158
50m: 44.86 44.86 100m: 1:41.38 56.52 150m: 2:39.42 58.04 200m: 3:22.42 43.00

13. Miloš TUCAKOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:34.93 132
50m: 52.25 52.25 100m: 1:49.99 57.74 150m: 2:48.41 58.42 200m: 3:34.93 46.52

14. Aleksej ČOLIĆ D 10 Olymp, BL 3:52.24 105
50m: 51.69 51.69 100m: 1:54.76 1:03.07 150m: 3:00.23 1:05.47 200m: 3:52.24 52.01

C: 12/13 godina/years

1. Uroš OBRADOVIĆ C 13 22.april, BL 2:31.17 381
50m: 33.42 33.42 100m: 1:14.69 41.27 150m: 1:56.68 41.99 200m: 2:31.17 34.49

2. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 2:41.19 314
50m: 33.77 33.77 100m: 1:14.33 40.56 150m: 2:05.69 51.36 200m: 2:41.19 35.50

3. Aljaž VAVTAR C 13 Ribnica, RI 2:42.46 307
50m: 36.00 36.00 100m: 1:18.38 42.38 150m: 2:05.49 47.11 200m: 2:42.46 36.97
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 209, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Teo STARC C 13 Ribnica, RI 2:46.93 283
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.19 43.87 150m: 2:06.50 45.31 200m: 2:46.93 40.43

5. Danilo PETROVIĆ C 12 22.april, BL 2:57.63 235
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.02 46.00 150m: 2:21.75 55.73 200m: 2:57.63 35.88

6. David SISKA C 12 Hakoah, Wien 2:59.47 227
50m: 38.42 38.42 100m: 1:28.16 49.74 150m: 2:20.14 51.98 200m: 2:59.47 39.33

7. Lazar TUCAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 3:19.96 164
50m: 49.95 49.95 100m: 1:40.69 50.74 150m: 2:34.50 53.81 200m: 3:19.96 45.46

DNS Petar KOJČINOVIĆ C 12 22.april, BL

B: 14/15 godina/years

1. Kenan DRAČIĆ B 15 Zmaj-A., TU 2:16.89 513
50m: 28.48 28.48 100m: 1:03.81 35.33 150m: 1:45.09 41.28 200m: 2:16.89 31.80

2. Danis ALIKALFIĆ B 15 Velež, MO 2:22.25 457
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.18 34.74 150m: 1:48.57 41.39 200m: 2:22.25 33.68

3. Taj ZUPANČIČ B 14 Rudar, TR 2:23.18 448
50m: 31.67 31.67 100m: 1:08.57 36.90 150m: 1:49.97 41.40 200m: 2:23.18 33.21

4. Aleksa PRIBIČEVIĆ B 14 22.april, BL 2:30.13 389
50m: 31.95 31.95 100m: 1:12.73 40.78 150m: 1:57.46 44.73 200m: 2:30.13 32.67

5. Roko ŠUNJIĆ B 14 Zrinjski, MO 2:32.80 369
50m: 33.05 33.05 100m: 1:12.32 39.27 150m: 1:58.11 45.79 200m: 2:32.80 34.69

6. Aner DIZDAREVIĆ B 15 GKVS SA, SA 2:41.50 312
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.90 42.70 150m: 2:08.40 49.50 200m: 2:41.50 33.10

7. Pavle MILAKOVIĆ B 14 Olymp, BL 2:49.81 269
50m: 35.02 35.02 100m: 1:20.77 45.75 150m: 2:11.14 50.37 200m: 2:49.81 38.67

8. Danilo PUTNIK B 15 Olymp, BL 2:52.89 254
50m: 36.30 36.30 100m: 1:24.90 48.60 150m: 2:13.88 48.98 200m: 2:52.89 39.01

9. Andrej ČOLIĆ B 14 Olymp, BL 2:57.62 235
50m: 40.93 40.93 100m: 1:22.25 41.32 150m: 2:18.24 55.99 200m: 2:57.62 39.38

DSQ Taj MAJCEN B 14 Delfin, LJU
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ivan IVANKOVIĆ B 14 Zrinjski, MO
3 - Pogrešan stil plivanja, prsno

DNS Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA

Otvoreno/Open

1. Filip ĆIROVIĆ A 17 Ribnica, RI 2:10.20 596
50m: 27.99 27.99 100m: 1:01.24 33.25 150m: 1:39.81 38.57 200m: 2:10.20 30.39

2. Kenan DRAČIĆ B 15 Zmaj-A., TU 2:16.89 513
50m: 28.48 28.48 100m: 1:03.81 35.33 150m: 1:45.09 41.28 200m: 2:16.89 31.80

3. Osman HADŽIĆ A 17 GKVS SA, SA 2:17.79 503
50m: 29.60 29.60 100m: 1:06.75 37.15 150m: 1:48.25 41.50 200m: 2:17.79 29.54
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 209, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Erik HROVAT A 20 Delfin, LJU 2:18.20 499
50m: 28.64 28.64 100m: 1:08.81 40.17 150m: 1:47.30 38.49 200m: 2:18.20 30.90

5. Danis ALIKALFIĆ B 15 Velež, MO 2:22.25 457
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.18 34.74 150m: 1:48.57 41.39 200m: 2:22.25 33.68

6. Taj ZUPANČIČ B 14 Rudar, TR 2:23.18 448
50m: 31.67 31.67 100m: 1:08.57 36.90 150m: 1:49.97 41.40 200m: 2:23.18 33.21

7. Danilo PROTIĆ A 16 Borac, BL 2:28.68 400
50m: 31.16 31.16 100m: 1:10.74 39.58 150m: 1:53.86 43.12 200m: 2:28.68 34.82

8. Aleksa PRIBIČEVIĆ B 14 22.april, BL 2:30.13 389
50m: 31.95 31.95 100m: 1:12.73 40.78 150m: 1:57.46 44.73 200m: 2:30.13 32.67

Patrik ZALAR A 18 Delfin, LJU 2:30.13 389
50m: 31.27 31.27 100m: 1:10.83 39.56 150m: 1:56.53 45.70 200m: 2:30.13 33.60

10. Uroš OBRADOVIĆ C 13 22.april, BL 2:31.17 381
50m: 33.42 33.42 100m: 1:14.69 41.27 150m: 1:56.68 41.99 200m: 2:31.17 34.49

11. Roko ŠUNJIĆ B 14 Zrinjski, MO 2:32.80 369
50m: 33.05 33.05 100m: 1:12.32 39.27 150m: 1:58.11 45.79 200m: 2:32.80 34.69

12. Vanja KVOČKA C 12 Olymp, BL 2:41.19 314
50m: 33.77 33.77 100m: 1:14.33 40.56 150m: 2:05.69 51.36 200m: 2:41.19 35.50

13. Aner DIZDAREVIĆ B 15 GKVS SA, SA 2:41.50 312
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.90 42.70 150m: 2:08.40 49.50 200m: 2:41.50 33.10

14. Aljaž VAVTAR C 13 Ribnica, RI 2:42.46 307
50m: 36.00 36.00 100m: 1:18.38 42.38 150m: 2:05.49 47.11 200m: 2:42.46 36.97

15. Andrej RAČIĆ A 16 Olymp, BL 2:46.35 286
50m: 33.72 33.72 100m: 1:19.99 46.27 150m: 2:07.93 47.94 200m: 2:46.35 38.42

16. Teo STARC C 13 Ribnica, RI 2:46.93 283
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.19 43.87 150m: 2:06.50 45.31 200m: 2:46.93 40.43

17. Pavle MILAKOVIĆ B 14 Olymp, BL 2:49.81 269
50m: 35.02 35.02 100m: 1:20.77 45.75 150m: 2:11.14 50.37 200m: 2:49.81 38.67

18. Tahir ZUKIĆ D 11 Sport Time, SA 2:51.04 263
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.18 42.94 150m: 2:13.13 51.95 200m: 2:51.04 37.91

19. Danilo PUTNIK B 15 Olymp, BL 2:52.89 254
50m: 36.30 36.30 100m: 1:24.90 48.60 150m: 2:13.88 48.98 200m: 2:52.89 39.01

20. Andrej ČOLIĆ B 14 Olymp, BL 2:57.62 235
50m: 40.93 40.93 100m: 1:22.25 41.32 150m: 2:18.24 55.99 200m: 2:57.62 39.38

21. Danilo PETROVIĆ C 12 22.april, BL 2:57.63 235
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.02 46.00 150m: 2:21.75 55.73 200m: 2:57.63 35.88

22. Vuk BLANUŠA D 11 22.april, BL 2:57.96 233
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.70 44.88 150m: 2:20.62 56.92 200m: 2:57.96 37.34

23. David SISKA C 12 Hakoah, Wien 2:59.47 227
50m: 38.42 38.42 100m: 1:28.16 49.74 150m: 2:20.14 51.98 200m: 2:59.47 39.33

24. Daniel SISKA D 10 Hakoah, Wien 2:59.77 226
50m: 39.88 39.88 100m: 1:25.55 45.67 150m: 2:22.09 56.54 200m: 2:59.77 37.68

25. Andrija JANJIĆ D 11 Borac, BL 3:00.80 222
50m: 39.58 39.58 100m: 1:29.11 49.53 150m: 2:20.60 51.49 200m: 3:00.80 40.20
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 209, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

26. Viktor RISTIČEVIĆ D 10 22.april, BL 3:00.97 222
50m: 38.47 38.47 100m: 1:23.17 44.70 150m: 2:22.89 59.72 200m: 3:00.97 38.08

27. Ahmed SLATINA D 11 Srce, SA 3:00.99 222
50m: 41.55 41.55 100m: 1:26.32 44.77 150m: 2:20.89 54.57 200m: 3:00.99 40.10

28. Jovan TATIĆ D 11 Olymp, BL 3:04.90 208
50m: 37.97 37.97 100m: 1:25.67 47.70 150m: 2:23.45 57.78 200m: 3:04.90 41.45

29. Dinmukhammed KHASSENOV D 10 Hakoah, Wien 3:07.13 201
50m: 40.68 40.68 100m: 1:27.71 47.03 150m: 2:27.08 59.37 200m: 3:07.13 40.05

30. Nikola GALIĆ D 10 Olymp, BL 3:12.74 184
50m: 45.15 45.15 100m: 1:37.05 51.90 150m: 2:28.95 51.90 200m: 3:12.74 43.79

31. Ismail HADŽIĆ D 11 GKVS SA, SA 3:13.36 182
50m: 44.40 44.40 100m: 1:34.38 49.98 150m: 2:31.13 56.75 200m: 3:13.36 42.23

32. Lazar TUCAKOVIĆ C 12 Olymp, BL 3:19.96 164
50m: 49.95 49.95 100m: 1:40.69 50.74 150m: 2:34.50 53.81 200m: 3:19.96 45.46

33. Aljoša SUBOTIĆ D 11 Olymp, BL 3:21.04 162
50m: 44.52 44.52 100m: 1:34.71 50.19 150m: 2:38.90 1:04.19 200m: 3:21.04 42.14

34. Pavle TODIĆ D 11 Olymp, BL 3:22.42 158
50m: 44.86 44.86 100m: 1:41.38 56.52 150m: 2:39.42 58.04 200m: 3:22.42 43.00

35. Miloš TUCAKOVIĆ D 11 Olymp, BL 3:34.93 132
50m: 52.25 52.25 100m: 1:49.99 57.74 150m: 2:48.41 58.42 200m: 3:34.93 46.52

36. Aleksej ČOLIĆ D 10 Olymp, BL 3:52.24 105
50m: 51.69 51.69 100m: 1:54.76 1:03.07 150m: 3:00.23 1:05.47 200m: 3:52.24 52.01

DSQ Taj MAJCEN B 14 Delfin, LJU
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ivan IVANKOVIĆ B 14 Zrinjski, MO
3 - Pogrešan stil plivanja, prsno

DNS Petar KOJČINOVIĆ C 12 22.april, BL
DNS Ahmed ČAJIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Imran ČOLIĆ B 14 Novi Grad, SA
DNS Esmir KUBUR B 14 Novi Grad, SA
DNS Jovan VUKOJE A 16 KVS Leotar,TB
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